Замовник: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НОВОЛАКС-Л", код за ЄДРПОУ 32407816

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GX-500D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 2 шт. 919,80 1 839,60

Разом: 1 839,60
Усього найменувань 1, на суму 1 839,60 UAH
Одна тисяча вісімсот тридцять дев'ять гривень 60 копійок

Менеджер